
2017 年 11 月吉日

患者を支える栄養の「知識」と「技術」を追究する専門誌

『ニュートリションケア』のご案内

　謹啓　深秋の候、みなさまにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当社商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

　さてこのたび、公益社団法人 日本栄養士会会員のみなさまにぜひ臨床現場でお役立て

いただきたい、専門誌および専門書のパンフレットをお届けいたします。

　栄養管理の実践的な知識と技術、栄養ケアのアプローチを確立するために役立つ情報など

を提供する専門誌『ニュートリションケア』。おかげさまで多くの栄養士会会員のみなさまに

もご愛読いただいております。栄養指導ツールなど臨床でそのまま使える企画が満載、わか

りやすく “使える” 特集と、幅広い話題の “楽しい” 連載で管理栄養士・栄養士のみなさまを

サポートします。詳しくは同封のパンフレットをご一読くださいませ。

　　また、ひとつのテーマに特化し知識や技術をより詳しく、深く学べるオールカラー増刊

もご好評をいただいており、年間購読の本誌＋増刊プランは大変お得になっております。

　どうぞこの機会にご高覧いただき、知識・実践力向上の一助としてお役立ていただければ

幸甚に存じます。

　末筆ながら、みなさまのますますのご活躍とご健康を、心よりお祈りいたします。

謹白

〒532-8588 大阪市淀川区宮原 3-4-30
ニッセイ新大阪ビル 16Ｆ

 0120-276-591 
FAX 06-6398-5081

※今回のご連絡は公益社団法人 日本栄養士会を通じ、

　賛助会員である株式会社メディカ出版よりご案内をさせていただいております。

栄養士会DM同送用送り状（ＤＭ））（B5）2017.10 栄養士会会員宛


